
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 79674137

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 358,40 RON - 358,40 RON

Descriere: REGISTRU A5 6 INELE 2 46.2 92.4 1 Total 92.4 2 REGISTRU A4 192 FILE COPERTA POLICROMIE 2 21 42 2 Total 42 3 AGRAFE COLORATE 26MM 200/BORCAN 5 10.6 53 3 Total 53 4 ASCUTITOARE 5 1.2 6 4 Total 6 5 CAIET MECANIC A4 PLASTIFIAT 2INELE D25MM 10 9.5 95 5 Total 95 6 CAIET MECANIC A4 PLASTIFIAT 4INELE U 5 9.8 49 6 Total 49 7 ROLLER 4CUL/SET 18 1 21 21 7 Total 21 Grand Total 358.4
